[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

                                           ПРИВОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                     РЕМОНТНЕНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09.01.2020
	п. Привольный
	                               № 3

	О внесении изменений в состав

Единой комиссии по определению
поставщиков (подрядчиков, исполнителей)

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь статьёй 58 Устава муниципального образования «Привольненское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Внести в состав Единой комиссии по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для муниципальных нужд Привольненского сельского поселения следующие изменения:
     1.1. Вывести из состава Единой комиссии и освободить от обязанности члена комиссии
Коренькову Н.Ф.  – главного специалиста по бухгалтерскому учету;
2. Утвердить состав единой комиссии следующим образом:

председатель единой комиссии: Мироненко Василий Николаевич
            члены комиссии:

            Мирошникова А.В. – начальник сектора экономики и финансов;

            Загорулько Т.И.  – специалист сельского поселения;
            Мироненко И.В.    -  главный специалист экономист;
 3. Постановление вступает в силу с 09 января 2020 года и подлежит официальному опубликованию на сайте Привольненского сельского поселения.
          5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Привольненского

сельского поселения                                                                                В.Н. Мироненко

Постановление вносит:
сектор экономики и финансов
PAGE
2